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Fraises double cone 70° - BUSCH 446 - acier
outil

Description

Fraises double cone 70° BUSCH série N° 446, en acier spécial trempé
au gaz protecteur.

Diametre 0,9 a 2,1 mm tous les 1/10e puis diametres 2,3-2,5- 2,7 -
29-31-33-35-37-40-4,2-45-47-50mm.

Diamétre de la tige de 2,35 mm - Longueur de la fraise de 45 mm.
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Angle azimutal 70° pour toutes les références. %

Référence correspondant a une piéce.
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Avantages
Ces fraises permettent de réaliser des saignées sur les griffes pour le serti des pierres.

Conseils Malins
Pour les fraises double cone 70° en carbure respectant le label "HIGH-TECH TOOLS', voir la série N° 446AU.
La totalité des fraises de la série N° 446 sont proposées ici.

Liste des articles

Référence Article

Référence Désignation article
SFC

Fraise Double Conea 70°n° 446 - @

A0102575 BUSCH  1%%

0,9 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @ 90
A0011824 310446010 BUSCH 1°V€

1,0 mm

Fraise Double Cone a 70°n° 446 - @ 99
A0102576 BUSCH 1°7€

1,1 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @ 99
A0102577 BUSCH 1°7€

1,2 mm

Fraise Double Cone a 70°n° 446 - @ 99
A0102578 BUSCH 1°7€

1,3 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @ 90
A0011825 310446014 1.4 mm BUSCH 1°V€
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A0102579

A0102580

A0102581

A0102582

A0102583

A0102584

A0102585

A0102586

A0011826

A0102587

A0102588

A0011827

A0102589

A0011828

A0102590

A0011829

A0102591

A0011830

A0102592

310446025

310446031

310446035

310446045
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Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
1,5 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
1,6 mm

Fraise Double Cone a 70°n° 446 - @
1,7 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
1,8 mm

Fraise Double Conea 70° n° 446 - @
1,9 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
2,0 mm

Fraise Double Cone a 70°n° 446 - @
2,1 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
2,5 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
2,5mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
2,7 mm

Fraise Double Cone a 70°n° 446 - @
2,9 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
3,1 mm

Fraise Double Cone a 70°n° 446 - @
3,3 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
3,5mm

Fraise Double Cone a 70°n° 446 - @
3,7 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
4,0 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
4,2 mm

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @
4,5 mm

Fraise Double Cone a 70°n° 446 - @
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BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

270¢

295¢

29%¢

340¢

365¢

340¢

365¢

340¢

4°%

420¢

4°%€
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Référence Désignation article Marque
SFC et+

Fraise Double Cone a 70° n° 446 - @ 20
A0011831 310446050 6 BUSCH 4LoVE
,0mm
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